

Cuprins Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
2	Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitatile de lucrari	2
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	6

Obiectivul: I.P.G.Inești

Obiectul: Lucrări de termoizolare pereților IP Gimnaziului s. Inesti

Devizul: Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2

Lista cu cantitatile de lucrari Nr. 4.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
	1.	1.Soclu Vest Subsol cu ferestre		
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	76,0000
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS gr.100 mm	m2	76,0000
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	76,0000
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	76,0000
5	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat .	m2	76,0000
	1.	TOTAL 1.Soclu Vest Subsol cu ferestre		

Proiectant:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Soclu Vest Subsol cu ferestre				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			24,88 10,20
1.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
1.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	85,00	10,20
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS gr.100 mm	m2			464,70 146,03
2.1	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0000	4,50	18,00
2.2	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0000	4,50	18,00
2.3	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular XPS 40kg/m3* gr.100 mm	m2	1,0700	220,00	235,40
2.4	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1000	8,00	8,80
2.5	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,6000	8,00	4,80
2.6	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	4,00	24,00
2.7	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	1,0000	0,00	3,09
2.8	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	85,00	120,70
2.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	85,00	25,33
2.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	81,31	2,03
2.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	81,31	0,28
2.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0230	121,97	2,81
2.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	81,31	1,46
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2			24,88 10,20
3.1	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,53
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	85,00	10,20
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2			196,51 103,70
4.1	26531021008311	Tink	kg	2,3000	40,00	92,00
4.2	4100126202818	Apă	m3	0,0040	20,00	0,08
4.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	85,00	103,70
4.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	121,97	0,73
5	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat .	m2			54,12 18,70
5.1	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	0,6400	38,00	24,32
5.2	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	10,00	0,50
5.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
5.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,00	0,50
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
5.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2200	85,00	18,70
5.7	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0700	121,97	8,54
	1.	TOTAL 1.Soclu Vest Subsol cu ferestre				58 145,94

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: I.P.G.Inești
Obiectul: Lucrări de termoizolare pereților IP Gimnaziului s. Inesti
Devizul: Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2

Deviz local Nr. 4.1.2

Intocmit in preturi curente 2025-09-29 Valoarea de deviz 90 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.	1.Soclu Vest Subsol cu ferestre				
1	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	76,0000	24,88	1 890,50
					10,20	775,20
2	IzF55B	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu placă de polistiren XPS gr.100 mm	m2	76,0000	464,70	35 317,07
					146,03	11 098,28
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	76,0000	24,88	1 890,50
					10,20	775,20
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti.	m2	76,0000	196,51	14 934,90
					103,70	7 881,20
5	CN11A1	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent, executate mecanizat .	m2	76,0000	54,12	4 112,97
					18,70	1 421,20
	1.	TOTAL 1.Soclu Vest Subsol cu ferestre				58 145,94
		Inclusiv salariul				21 951,08

Total manopera (ore)	258,2480
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		58 145,94
Asigurari sociale	24,0000%	5 268,26
Total		63 414,20
Cheltuieli de transport	6,0000%	2 099,42
Total		65 513,63
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		65 513,63
Cheltuieli de regie	8,0000%	5 241,09
Total		70 754,72
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 245,28

Total General fara TVA	75 000,00
TVA (20%)	15 000,00
TOTAL GENERAL	90 000,00
Inclusiv salariul	21 951,08

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit: (functia, semnatura, numele, prenumele) Verificat: (functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: I.P.G.Inești

Obiectul: Lucrări de termoizolare pereților IP Gimnaziului s. Inesti

Devizul: Lotul nr. 2 - Lucrări de termoizolare peretilor IP Gimnaziului lot2

Devizul local de resurse Nr. 4.1.2

Intocmit in preturi curente 2025-09-29

Valoarea de deviz 90 000,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013442	Tencuitor	h-om	92,7200	85,00	7 881,20
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	107,9200	85,00	9 173,20
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	16,7200	85,00	1 421,20
4	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	18,2400	85,00	1 550,40
5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,6480	85,00	1 925,08
Total manopera					21 951,08	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	456,0000	4,00	1 824,00
2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	3,8000	10,00	38,00
3	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	234,84
4	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	48,6400	38,00	1 848,32
5	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	63,0800	35,00	2 207,80
6	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal"	kg	304,0000	4,50	1 368,00
7	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad"	kg	304,0000	4,50	1 368,00
8	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular XPS 40kg/m3* gr.100 mm	m2	81,3200	220,00	17 890,40
9	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	83,6000	8,00	668,80
10	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	3,8000	10,00	38,00
11	26531021008311	Tink	kg	174,8000	40,00	6 992,00
12	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	38,0000	3,00	114,00
13	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	45,6000	8,00	364,80
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2280	20,00	4,56
15	4100126202818	Apă	m3	0,3040	20,00	6,08
16	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,6000	3,00	22,80
Total materiale					34 990,40	
Utilaje						
1	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	5,3200	121,97	648,89
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9000	81,31	154,50
3	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	1,7480	121,97	213,21
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2584	81,31	21,01
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,3680	81,31	111,24
6	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,4560	121,97	55,62
Total utilaje					1 204,46	
Total					58 145,94	
Asigurari sociale			24,0000%		5 268,26	
Total					63 414,20	
Cheltuieli de transport			6,0000%		2 099,42	
Total					65 513,63	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					65 513,63	
Cheltuieli de regie			8,0000%		5 241,09	

Total		70 754,72
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 245,28
TOTAL Deviz fara TVA		75 000,00
Total		75 000,00
TVA	20%	15 000,00
TOTAL Deviz		90 000,00

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;